
Průvodce instalací
Modul MiniGBIC

Chcete-li klást otázky, hledat odpovědi a komunikovat s uživateli nebo 
inženýry TP-Link, navštivte prosímhttps://community.tp-link.com 
připojit se ke komunitě TP-Link.
Pro technickou podporu a další informace prosím navštivte https://
www.tp-link.com/support,nebo jednoduše naskenujte QR kód.

Pokud máte nějaké návrhy nebo potřeby týkající se příruček k produktu, 
vítáme vás na e-mailutechwriter@tp-link.com.cn .

Nainstalujte SFP Odstraňte SFP
1. Noste ESD-preventivní pásek na zápěstí nebo kotník, abyste zabránili poškození 

transceiveru ESD.
1. Noste ESD-preventivní pásek na zápěstí nebo kotník, abyste zabránili poškození 

transceiveru ESD.

2. Vložte SFP do slotu SFP a pevně jej zatlačte na místo. 2. Odpojte síťové kabely optických vláken od SFP.

3. Odstraňte ochrannou zátku proti prachu ze SFP. 3. Zatažením za bezpečnostní západku směrem dolů uvolněte SFP a poté jej 
vytáhněte ze slotu.

4. Zapojte optické kabely do SFP. Všimněte si, že SFP funguje bez jakékoli 
další konfigurace.

4. Znovu nainstalujte ochrannou protiprachovou zátku do optických otvorů SFP a položte ji 
na antistatickou podložku nebo statický stínící sáček.

Poznámka:

1. Nedotýkejte se rukou výstupních kolíků na transceiveru.
2. Vždy mějte na optických otvorech SFP ochrannou protiprachovou zátku, dokud nebudete připraveni k připojení.

Pozor:
NEMIŘTE ani se nedívejte přímo do paprsku nebo do optického portu transceiveru, když je v provozu, protože to může poškodit váš zrak.
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Spojení
Poznámka: Pro zjednodušení budeme v průvodci brát jako příklad TL-SM311LS. Obrázek se může lišit od skutečného produktu. 
Pro rychlé a spolehlivé připojení používejte pouze stejný model transceiveru mezi přepínači.

Přepínač Přepínač

TL-SM311LS TL-SM311LS

Vlákno

Specifikace
Všeobecné specifikace Environmentální a fyzikální specifikace

Normální

Délka vlny

Standardy a protokoly

Kabel

TL-SM311LS

1310 nm

IEEE 802.3z, TCP/IP

Jednorežimové vlákno

TL-SM311LM

850 nm

IEEE 802.3z, TCP/IP

Vícerežimové vlákno

Provozní teplota produktu

Skladovací teplota

0˚C až 70˚C (32˚F až 158˚F)

-40˚C až 85˚C (-40˚F až 185˚F)

Provozní vlhkost 10% až 90% RH, nekondenzující

Skladovací vlhkost 5% až 90% RH, nekondenzující

50/125 um popř
62,5/125 um
Multi-režim

Typ vlákna 9/125 um Jednorežimový

Max. Délka kabelu

Rychlost přenosu dat

Typ portu

Podpora napájení

Bezpečnost a emise

DDM

SFP-MSA

Hot Swapable

20 km

1,25 Gbps

LC Duplex

3,3 V

550 m

1,25 Gbps

LC Duplex

3,3 V
Kompatibilní produkty TP-Link

FCC, CE

Ano

FCC, CE

Ano

Přepínače TP-Link s gigabitovými SFP sloty 
MC220L

Poznámka:

Pro dobrou uživatelskou zkušenost doporučujeme, abyste na svých zařízeních TP-
Link používali pouze moduly TP-Link SFP.

Ano

Ano

Ano

Ano

Bezpečnostní informace EU prohlášení o shodě
Udržujte zařízení mimo dosah vody, ohně, vlhkosti nebo horkého prostředí. 
Nepokoušejte se zařízení rozebírat, opravovat nebo upravovat.
Vyhněte se používání tohoto produktu během bouřky. Může hrozit vzdálené riziko úrazu 
elektrickým proudem způsobeného bleskem.
Nemiřte ani se nedívejte přímo do paprsku nebo do optického portu 
transceiveru, když je v provozu, protože to může poškodit váš zrak.

TP-Link tímto prohlašuje, že zařízení je v souladu se základními požadavky a 
dalšími příslušnými ustanoveními směrnic 2014/30/EU, 2014/35/EU, 
2009/125/ES, 2011/65/EU a (EU)2015/863.

Originál EU prohlášení o shodě lze nalézt na https://
www.tp-link.com/en/ce

Prohlášení o shodě Spojeného království
Společnost TP-Link tímto prohlašuje, že zařízení je v souladu se základními požadavky a 
dalšími příslušnými ustanoveními nařízení o elektromagnetické kompatibilitě 2016 a 
nařízení o bezpečnosti elektrických zařízení z roku 2016.

Původní britské prohlášení o shodě lze nalézt na https://
www.tp-link.com/support/ukca


